2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
Số:           /UBND

V/v đề xuất nội dung để UBND xã ban hành Chương trình công tác năm 2026

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ba Vì, ngày    tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã.

Để xây dựng chương trình công tác năm 2026 của UBND xã đúng theo chỉ đạo của UBND tỉnh và phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương nhằm đảm bảo tổ chức thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ, chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh năm 2026; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao đề xuất các nội dung chương trình và thời gian thực hiện các nhiệm vụ theo từng tháng, quý để UBND xã tổng hợp ban hành Chương trình công tác năm 2026 (các nội dung đề xuất theo phụ lục đính kèm); hoàn thành và gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã) chậm nhất ngày 12/12/2025.
2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã: Trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị, tham mưu UBND xã tổng hợp Chương trình công tác năm 2026 của UBND xã; đồng thời tham mưu UBND xã tổ chức họp thành viên UBND xã để tham gia, hoàn chỉnh và ký ban hành theo đúng quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT. (Ôi).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

PHỤ LỤC

Chương trình trình công tác năm 2026
(Ban hành kèm theo Công văn số     /UBND ngày    /12/2025 của UBND xã)
	STT
	Nội dung
	Cơ quan chủ trì
	Cơ quan phối hợp
	Thời gian thực hiện

	Quý I

	1

	Tháng…

	2

	Tháng…

	…

	Quý II

	1

	Tháng…

	2

	Tháng…

	…

	Quý III

	1

	Tháng…

	2

	Tháng…

	…

	Quý IV

	1

	Tháng…

	2

	Tháng…

	…